

PIOTR LESZCZYŃSKI



UZDRAWIA NA POZIOMIE KOMÓREK

„Chciałabym zainteresować Państwa tematem, który dotyczy kobiet w różnym wieku, polegającym na nietrzymaniu moczu związanym z uczuciem nagłego parcia na pecherz. Kobiety nie chcą rozmawiać o kłopotach z siusianiem, ani się z tego leczyc. Nie rozmawiają z bliskimi, opowiadanie o tym lekarzowi mija się z celem, gdyż lyknie pigulek, a tym bardziej niemiłe zabiegi w szpitalu w niczym nie pomogą, więc lepiej o tym nie myśleć. Jest faktem, że się od tego nie umiera, ale dolegliwość ta potrafi bardzo obrzydzić życie. Nie chce się wyjść z domu, jeśli już trzeba, to planuje się trasę dopasowaną do publicznych toalet. Często korzystanie z toalety powoduje zmęczenie, drażliwość i prowadzi do depresji.

We wrześniu br. wybrałam się na „Harmonię Kosmosu” na Słęży k/Sobótki, organizowaną przez p. Janusza Zagórskiego z Wrocławia. Wśród zaproszonych gości, którzy się prezentowali, był p. **Piotr Leszczyński**, mistrz bioterapii i radiesteta, który opowiadał jak i z jakim skutkiem pomaga ludziom. Zwierzyłam się jemu ze swojego problemu, mając nadzieję, że mi też może pomóc. Umówiliśmy się na wykonywanie zabiegów leczniczych na odległość. Po kilkunastu takich zabiegach moje dolegliwości ustały, lekarz ginekolog po zbadaniu nie widzi u mnie podstaw do wykonywania zabiegu, ani też leczenia środkami farmakologicznymi. Nie boję się już wychodzić z domu, mogłam wrócić do normalnego życia zawodowego i społecznego”.

METODA PIOTRA LESZCZYŃSKIEGO

Piotra Leszczyńskiego spotykałam na różnych zjazdach medycyny niekonwencjonalnej, podczas których prezentował swoje metody pracy z chorymi. Jego pokazy i wykłady budziły duże zainteresowanie słuchaczy w Poznaniu, Katowicach, we Wrocławiu, w Szczytnikach k. Kalisza i w Międzywodziu. Szczególnie ciekawe były fragmenty wystąpień o uzdrawianiu na poziomie komórkowym.

— *W mojej metodzie* — wyjaśnia Piotr Leszczyński — *korzystam z najnowszych odkryć nauki dotyczących genów, chromosomów czy komórek macierzystych. Ta wiedza bardzo przydaje się przy uzdrawianiu w przypadku chorób nowotworowych oraz m.in. chorób autoimmunologicznych, przy których szczególnie ważne jest znalezienie oraz usunięcie przyczyn powstawania zmian komórkowych. Jeśli tego nie dokonamy, to nawet po najlepiej wykonanym zabiegu może nastąpić nawrót choroby. Tu z pomocą przychodzi również radiestezja. Prawidłowa ekspertyza radiestetyczna pozwala wykryć ciekłe wodne i płamy radioaktywne (dot. raka) znajdujące się pod mieszkaniem. Jeżeli występują ww. czynniki, konieczne jest zabezpieczenie mieszkania właściwymi odpromiennikami. W mojej pracy z pacjentem*



Niedawno otrzymaliśmy list od naszej Czytelniczki, pani Teresy Rybickiej, która podzieliła się z nami radością z uzdrowienia przez znanego terapeutę Piotra Leszczyńskiego. Korespondencję tę przytaczam na wstępie z niewielkimi skrótami.

ważne jest usuwanie zniszczonych przez nowotwór lub inną chorobę komórek i uruchamianie procesu ich odbudowy. Wykorzystuję do tego zdrowe komórki macierzyste, które znajdują się w organizmie. Ta szybka regeneracja komórek spowolnia również proces starzenia się.

Piotr Leszczyński dawkami energii podnosi odporność organizmu, który po takich zabiegach sam potrafi walczyć z infekcjami.

CZEGO KLIENT MOŻE SPODZIEWAĆ SIĘ PO SEANSIE?

Teoretyczne podstawy uzdrawiania Piotra Leszczyńskiego nie są łatwe do zrozumienia przez laika. Wyjaśnijmy więc w prostych słowach czego pacjent może spodziewać się od tego uzdrowiciela.

— *Do każdego klienta podchodzę indywidualnie, z szacunkiem* — wyjaśnia Piotr Leszczyński. — *Nie obiecuję nagłych uzdrowień, ponieważ każda terapia wymaga odpowiedniej ilości czasu i zabiegów, żeby pokonać chorobę. Przystępując do pracy badam siły vitalne klienta, kolor aury, polaryzację ciała, poziom energii życiowej, a także występowanie cieków wodnych w miejscu zamieszkania. Usuwam zaburzenia energetyczne oraz przywracam prawidłową gospodarkę energetyczną całego organizmu. Bardzo często wyniki mojej pracy przynoszą pozytywne efekty, czego dowodem są liczne podziękowania za uzdrowienia zamieszczone na mojej stronie internetowej.*

SPOSOBY TERAPII

Piotr Leszczyński, w zależności od potrzeb, stosuje kilka skutecznych metod naturoterapii. Najciekawszą to chirurgia fantomowa — operacje energetyczne (metoda własna) oraz chirurgia falowa — rozbijanie kamieni, likwidacja guzów itp. (metoda własna).

Uzdrowiciel wspomaga energetycznie organizm w przypadkach: chorób kobiecych, niewydolności poszczególnych układów (krążenia, pokarmowego, moczowego, immunologicznego, oddechowego, hormonalnego), w bólach głowy, kręgosłupa, stawów, w przypadkach nerwic, depresji, chorób nowotworowych (m.in. białaczka), skórnych (m.in. atopowe zapalenie skóry (metoda własna, o wysokiej skuteczności), chorób wątroby (wirusowego zapalenia typu A, B, C).

OSTATNIE UZDROWIENIA

W ostatnim czasie Piotr Leszczyński intensywnie pracował z chorymi. Dzięki trafnie dobranym metodom uzdrawiania przywrócił choremu dziecku słuch w lewym uchu. Zanik słyszenia spowodowany był guzem mózgu. Sukcesem było wyraźne wyhamowanie postępów stwardnienia rozsianego u młodej mieszkanki Ostrowca Świętokrzyskiego oraz duża poprawa stanu zdrowia chorego na cukrzycę, zlikwidowanie bakterii gronkowca złocistego i zatrzymanie rozwoju choroby autoimmunologicznej u 6 - letniej dziewczynki Karoliny K. z Wieliczki, uzdrowienie chorej na nerki, dzięki czemu lekarze odstąpili od dializy.



Na koniec przytoczę jeden z listów, z podziękowaniami, świadczących o skuteczności uzdrowiciela Piotra Leszczyńskiego.

„Minęło trzy i pół roku odkąd pan Piotr mnie uzdrowia. Prócz kręgosłupa, kolana i bioder zajął się lewym barkiem i ramieniem, mocno nadwyrężonym chodzeniem o kulach. Kiedy ich stan uległ poprawie, pan Piotr zabrał się z kolei za mój prawy bark, i mimo że nie miałem z nim większych problemów, to początkowe zabiegi były mocno odczuwalne. Innym moim kłopotem zdrowotnym był problem z sercem, które przez wiele lat dawało mi się we znaki. Po działaniach terapeuty poprawie uległo krążenie — stopy stały się cieplejsze i nabrały kolorów, poprawił się skład krwi, stan układu trawiennego, itd. Obecnie normalnie funkcjonuję, ramionami mogę kręcić we wszystkie strony, chodzę jak „młodzieniec” i nadrabiam zaległości z kilku lat.

Od samego początku, zajmując się moim zdrowiem, p. Piotr uzdrowia również moją rodzinę. Pomógł najmłodszej córce ugryzionej przez psa (przy wizycie kontrolnej lekarz był zaskoczony, że tak pięknie się goi), starszej córce usprawnił kolana, a obu synom wykurował kręgosłupy. Przez cały ten czas czuję pomoc i opiekę p. Piotra nade mną i moją rodziną”.

Jerzy K. z Mazur

CEZARY KRUK

PIOTR LESZCZYŃSKI przyjmuje: 27 - 400 Ostrowiec Św., ul. Przemysłowa 22A, a także w Radomiu, Poznaniu, Katowicach, Koninie i Koronowie k. Bydgoszczy.
Telefon kontaktowy: 888 495 620,
e-mail: pleszczyński@bioterapiazabiegi.pl,
www.bioterapiazabiegi.pl